
Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: WWRD Ireland IPCO LLC 
(Wilmington, Delaware, Spojené státy) (zástupci: M. Mortelé a B. Lieben, advokáti)

Předmět věci

Žalobce se žalobou na základě článku 263 SFEU domáhá zrušení a změny rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu 
Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) ze dne 25. září 2020 (věc R 2683/2019-2).

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Unite the Union ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené společností WWRD Ireland IPCO 
LLC.

3) Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 62, 22.2.2021.

Rozsudek Tribunálu ze dne 22. června 2022 – Beveland v. EUIPO – Super B (BUCANERO)

(Věc T-29/21) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Řízení o zrušení – Starší slovní ochranná známka Evropské unie 
BUCANERO – Řádné užívání ochranné známky – Článek 18 odst. 1 druhý pododstavec písm. a) a čl. 58 

odst. 1 písm. a) nařízení (EU) 2017/1001 – Podoba, která se liší v nepodstatných prvcích neměnících 
rozlišovací způsobilost – Důkaz řádného užívání“)

(2022/C 303/49)

Jednací jazyk: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Beveland, SA (Sant Joan les Fonts, Španělsko) (zástupce: J. Carbonell Callicó, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: J. Crespo Carrillo, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Super B, SL (Talavera de la 
Reina, Španělsko) (zástupkyně: K. Guridi Sedlak, advokátka)

Předmět

Žaloba proti rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 5. listopadu 2020 (věc R 1046/2020-5) týkajícímu se 
řízení o zrušení mezi společnostmi Beveland a Super B.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti Beveland, SA, se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 79, 8.3.2021.

C 303/40 CS Úřední věstník Evropské unie 8.8.2022


	Věc T-29/21: Rozsudek Tribunálu ze dne 22. června 2022 – Beveland v. EUIPO – Super B (BUCANERO) („Ochranná známka Evropské unie – Řízení o zrušení – Starší slovní ochranná známka Evropské unie BUCANERO – Řádné užívání ochranné známky – Článek 18 odst. 1 druhý pododstavec písm. a) a čl. 58 odst. 1 písm. a) nařízení (EU) 2017/1001 – Podoba, která se liší v nepodstatných prvcích neměnících rozlišovací způsobilost – Důkaz řádného užívání“)

